
1

Dilluns, 5 d'octubre de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Manlleu

ANUNCI de modificació del Reglament orgànic municipal-funcionament del Ple (ROM)

El Ple de l'Ajuntament de Manlleu, en la sessió ordinària del dia 21 de juliol de 2015, va aprovar la modificació del 
Reglament orgànic municipal - Funcionament del Ple (ROM) sotmetent-lo a informació pública durant un termini de 
trenta dies hàbils.

Una vegada transcorregut aquest període d'exposició pública sense que s'hagin presentat  reclamacions, l'acord de 
modificació inicial de la norma ha esdevingut definitiu, per la qual cosa es procedeix a publicar el text íntegre de la 
modificació a fi de donar compliment al que disposen l'article 178.2 del text refós de la Llei municipal i de règim local de 
Catalunya, i l'article 66 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis 
dels ens locals (ROAS).

El text íntegre de la modificació de la norma, que d'acord amb el que preveu l'article 66.1 del ROAS entrarà en vigor una 
vegada transcorregut el termini de quinze dies hàbils previst a l'article 65.2 de la Llei 7/85 de 2 d'abril, reguladora de les  
bases de règim local, és el que es transcriu a continuació:

Article 27. Declaracions d'interessos, de béns i d'activitats, dels membres del Plenari i llur publicitat.

Els membres del plenari hauran d'efectuar les declaracions d'interessos, de béns i  d'activitats, en la forma prevista 
legalment en ocasió de la presa de posició i del cessament en el càrrec, així com en ocasió de les variacions, a través 
del model vigent en cada moment aprovat per acord plenari.

La informació que es publicarà relativa a les declaracions de béns patrimonials i d'activitats dels membres del Plenari 
municipal s'efectuarà, amb una periodicitat anual, a través de les graelles que figuren adjuntes com a Annexos 1 i 2 
mitjançant  publicació  en  el  Butlletí  Oficial  de  la  Província  de  Barcelona i  en  el  Portal  de  Transparència.  Aquesta 
informació té caràcter de mínim i el ple pot acordar a través d'un nou model l'adaptació a noves disposicions normatives 
o una major informació o desglossament d'aquesta. La publicació anual prevista es pot remetre a la publicació anterior  
en cas que no s'hagi experimentat variació.

Continua en la pàgina següent
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Dilluns, 5 d'octubre de 2015

ANNEX 1 - RESUM DE LES DECLARACIONS DE BÉNS PATRIMONIALS DELS REGIDORS/-ES DE MANLLEU

REGIDOR/-A PATRIMONI IMMOBILIARI AUTOMÒBILS DIPÒSITS BANCARIS ACCIONS I PARTICIPACIONS TRIBUTACIÓ

TIPUS %TITULARITAT MUNICIPI ANY 
ADQUISICIÓ

HIPOTECA 
VINCULADA

MARCA I 
MODEL

ANY DE 
MATRÍCULA

CODI 
ENTITAT

TIPUS %TITULARITAT % I 
SOCIETAT

% SOCIETATS PARTICIPADES 
PER AQUESTES

RENDA SOCIETATS PATRIMONI

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

5.                 

6.                 

7.                 

8.                 

9.                 

10.                 

11.                 

12.                 

13.                 

14.                 

16.                 

17.                 

18.                 

19.                 

20.                 

21.                 
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Dilluns, 5 d'octubre de 2015

ANNEX 2 - RESUM DE LES DECLARACIONS D'ACTIVITATS DELS REGIDORS/-ES DE MANLLEU

REGIDOR/-A ACTIVITATS PÚBLIQUES ACTIVITATS PRIVADES CÀRRECS O PARTICIPACIÓ EN SOCIETATS
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     

Manlleu, 24 de setembre de 2015
L'alcalde, Àlex Garrido i Serra

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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